令和２年４月２８日

保護者 様

八代市立八千把小学校

校長 園田 良次

臨時休業（休校）中の登校日のお知らせ

臨時休業（休校）の延期により、子どもさんの心身の健康状態を確認するとともに、

今後の課題を渡し、家庭での学習の進め方について指導を行うため、下記のとおり登

校日を設定します。どうぞよろしくお願いいたします。

      記

１ 登校日（２～６年生）

  ※１年生については、児童の登校は行わず、保護者の方の来校をお願いします。

詳細は４をご覧ください。

２ 登校時刻

※きょうだいがいるご家庭で、きょうだい一緒の登校をご希望の場合は、保護者

の判断でＡ、Ｂを変更されても構いません。その際、学校への事前の連絡は必

要ありません。

【Ａグループ】

登校８：１０～８：３０

下校予定１０：００

【Ｂグループ】

登校１０：１０～１０：３０

下校予定１２：００

●１回目 ５月 ８日（金）

 ●２回目 ５月１５日（金）

 ●３回目 ５月２２日（金）

 ●４回目 ５月２９日（金）

●スクールバスを利用する人は、Ａグループ（８：３０登校）です。

  ・スクールバス登校便

昭和クレーン（７：５０） 浜分校跡（７：５６）

・スクールバス下校便

ＪＡ跡地（１０：１０）

●３年生、５年生、６年生

 Ａ（出席番号１～２０）

 Ｂ（出席番号２１～ ）

●２年生、４年生

 Ａ（出席番号１～１５）

 Ｂ（出席番号１６～ ）

３ 持ってくるもの

４ １年生について

１年生については、登下校の安全を考え、登校日は設定しません。課題の提出、

受取については、保護者の方にお願いいたします。

※両日とも来校をお願いします。

※１２：３０～１３：００、１７：００～１７：３０のどちらかで教室までお越

しいただき、課題の提出及び受取をお願いします。その際、子どもさんのご家

庭での様子について情報交換を行うとともに、今後の学習の進め方についてご

説明いたします。

５ 留意事項

（１）登校日は、子どもさんの朝からの健康状態を確認され、登校させてください。

咳や３７．５℃以上の熱、倦怠感等がある場合は登校を見合わせ、学校にご連絡

ください。

（２）登校時からマスクを必ず着用させてください。ハンカチ、ちり紙等も忘れずに

持たせてください。

（３）上記の内容に変更が生じた場合は、一斉メール、ブログにてお知らせします。

引き続き、学校からの連絡は必ずご確認ください。

（４）臨時休業（休校）中に、子どもさんやご家族に新型コロナウイルス感染が疑わ

れる症状が見られた場合は、すぐに学校にご連絡ください。（八千把小 ３２－

３２５４）

□各学年で出されている課題（がんばって終わらせましょう）

□筆記用具 □連絡帳、連絡ぶくろ □うわぐつ □ハンカチ □ちり紙

□マスク  □水筒

※標準服、名札を着用し、ランドセルで登校しましょう。

【１年保護者来校日】

●１回目 ５月 ８日（金）

  ●２回目 ５月２２日（金）